СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

03 апреля 2018 года № Р-35

О  согласовании  титульного списка по

благоустройству дворовых территорий

Мещанского   района   города  Москвы

в 2018 году (ремонт асфальтобетонного

покрытия «большими картами»)

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы»,   постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года

№ 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней

работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и

капитальному ремонту многоквартирных домов», рассмотрев обращение

управы Мещанского района города Москвы вх. № МОМЩ-73/18-01-09 от 31

марта 2018 года, Совет депутатов муниципального округа решил:

1. Согласовать титульный список по благоустройству дворовых

территорий Мещанского района города Москвы в 2018 году (ремонт

асфальтобетонного покрытия «большими картами») согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального

административного округа города Москвы и управу Мещанского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Мещанский в сети Интернет www.meschane.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального

округа Мещанский           А.А.Закускин

http://www.meschane.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Мещанский

                                                                       от 03 апреля 2018 года № Р-35

Титульный список

по благоустройству дворовых территорий Мещанского района города

Москвы в 2018 году (ремонт асфальтобетонного покрытия «большими

картами»)

№

№

пп

Адрес объекта Площадь

объекта

(кв.м.)

Стоимость

всего

Виды работ

1 Банный

переулок д. 2 стр.

1,2, Проспект

мира д. 58

11458 674 569,60 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/ устройство бортового

камня дорожного

2 Протопоповский

переулок д. 17

стр. 1

1664 1 078 060,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

3 Крестовский 2-

ой пер д. 4, Мира

проспект д. 74

стр. 3

12532 524 588,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

4 Проспект Мира

д. 76

4850 1 078 060,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

5 Проспект Мира

д. 78, д. 78 А

1902 775 344,59 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров

6 Б. Головин

переулок д. 11,

Последний

переулок д.

10,12,14

1397 694 813,50 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров,

замена/устройство бортового

камня дорожного

7 Трифоновская д.

61 корп. 1,2

7483 1 451 276,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

8 ул. Троицкая д. 9 4018 1 558 974,40 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

9 ул. Гиляровского

д. 68

1500 1 529 395,20 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/ устройство бортового

камня дорожного

10 Кузнецкий мост

д. 19 корп. 1

1385 1 081 536,00 Ремонт АБП на проезжей части

11 Орлово-

Давыдовский

переулок д. 1

1957 1 028 277,73 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров, замена/

устройство бортового камня

дорожного

12 Орлово-

Давыдовский

переулок д.  Д.

2/5 корп. 1,2,3

14358 2 548 992,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

13 ул. Верземника

д. 3

2251,5 1 229 432,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

14 ул. Верземника

д. 7- Сущевский

вал д. 64

5526 913 984,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

15 ул. Верземника

д. 2 А

2325 1 078 060,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

16 ул. Щепкина д.

10

1935 1 069 365,70 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров,

замена/устройство бортового

камня дорожного

17 Большой

Сухаревский

переулок д. 5 стр.

3

1869 1 185 063,20 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/ устройство бортового

камня дорожного

18 ул. Гиляровского

д. 4 корп. 1-

Проспект Мира

д. 5 корп. 1

1963 1 377 328,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

19 ул. Гиляровского

д. 7

5144 1 451 276,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

20 ул. Гиляровского

д. 45

4074 587 720,64 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

21 ул. Гиляровского

д. 54

1848 985 584,94 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров, замена/

устройство бортового камня

дорожного

22 ул. Гиляровского

д. 62

972 1 015 073,30 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров, замена/

устройство бортового камня

дорожного

23 Б. Переяславская

д. 52 с. 1, д. 52/55

2570 913 984,00 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

24 Малый

Сухаревский

переулок д. 7

690 402 719,92 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров, замена/

устройство бортового камня

дорожного

25 Больничный

переулок д. 2

611 246 809,20 Ремонт АБП на проезжей части,

замена/устройство бортового

камня дорожного

26 Пушкарев

переулок д. 21/24

1025 751 172,56 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров

27 Больничный

переулок д 1- ул.

Щепкина д. 62

620 536 786,16 Ремонт АБП на проезжей части,

ремонт АБП тротуаров,

замена/устройство бортового

камня дорожного

   90445 27 768 246,6